М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024                                                                                       №980

                                                                    Ола

Об утверждении Состава и Порядка поощрения муниципальной

управленческой команды муниципального образования «Ольский
муниципальный округ Магаданской области» в 2024 году

Руководствуясь Распоряжением  Правительства Магаданской  области от

14 ноября 2024 года №207-рп «Об утверждении Порядка поощрения

региональной и муниципальных управленческих команд, деятельность которых

способствовала достижению значений (уровней) показателей для оценки

эффективности деятельности Губернатора Магаданской области и деятельности

исполнительных органов Магаданской области в 2024 году», Уставом

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области», Администрация Ольского муниципального округа Магаданской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав муниципальной управленческой команды

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области» в 2024 году (далее – муниципальная управленческая команда),

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок поощрения муниципальной управленческой

команды за достижение значений (уровней) показателей для оценки

эффективности деятельности Губернатора Магаданской области и деятельности

органов исполнительной власти Магаданской области в 2024 году, согласно

приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа
Магаданской области                                                                              И.А.Ерисова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 Ольского муниципального округа

Магаданской области

от «11»12.2024г. №980

Состав  муниципальной управленческой команды муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в

2024 году

1. Руководители муниципальной управленческой команды

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области»:

1.1. Глава Ольского муниципального округа Магаданской области;

1.2. Заместители главы Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области;

1.3. Руководители управлений  Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области;

1.4. Управляющий делами – начальник отдела по общим и

организационным вопросам Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области.

2. Члены муниципальной управленческой команды муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»:

2.1. Заместители  руководителей управления Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области;

 2.2. Начальники отделов Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области;

 2.3. Должностные лица Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области, участвующие в решении вопросов местного значения в

сельских населённых пунктах.

________________________

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 Ольского муниципального округа

Магаданской области

от «11»12.2024г. №980

Порядок

поощрения муниципальной управленческой команды муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» за

достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности

деятельности Губернатора Магаданской области и деятельности органов

исполнительной власти Магаданской области в 2024 году

1. Настоящий Порядок определяет порядок поощрения   муниципальной

управленческой команды муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» в 2024 году (далее –

муниципальной управленческой команды) за достижение значений (уровней)

показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора

Магаданской области и деятельности органов исполнительной власти

Магаданской области в 2024 году (далее – Показатели).

2. Под муниципальной управленческой командой понимаются

должностные лица, замещающие муниципальные должности, и (или)

должности муниципальной службы, и (или) должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области, способствующие достижению

Показателей и осуществляющие непрерывно трудовую деятельность с 2023

года.

3. Денежное поощрение осуществляется путем выплаты премиального

вознаграждения в твердой сумме, в процентном либо в кратном отношении к

должностному окладу, и не может превышать двух денежных вознаграждений

(денежных содержаний, среднемесячных зарплат).

4. Поощрение муниципальной управленческой команды за достижение

Показателей (далее – Поощрение) выплачивается в размере, определяемом

руководителями муниципальной управленческой команды персонально по

каждому сотруднику.

5. Решение о выплате Поощрения должностным лицам, указанным в

пункте 2 настоящего Порядка, оформляется распоряжением Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области.

6. Выплаты имеют единовременный характер и включаются в расчет

средней заработной платы и других денежных выплат в соответствии с

действующим законодательством.